("elenco aperto", soggetto a revisioni)

ALBO DEGLI AVVOCATI DI FIDUCIA DELLA SRR ENNAPROVINCIA ATO6
ELENCO ISCRITTI alla data del 10.04.2019

Data Professionista Sezione di Abilitaz. Numeri
N. | protocollo Studio Associato Sede Studio . Magistr. Specialistiche . email
N Iscrizione L. telefonici
Numero Societa Superiori
24/10/2018 0935531585
1 Avv. Francesco Giarratana Via M. Anzalone, 66 - ENNA francescogiarratana@pec.it
1277 3737373804
05/11/2018 0935903820
2 Avv. Cesare La Porta C.so Umberto, 326 - Leonforte Nicosia Sl cesare.laporta@avvnicosia.legalmail.it
1338 3334922818
Diritto Tributario
13/11/2018 ) L ) . . Diritto civilista 0935691346 scaminacigiovanna@tiscali.it
3 Avv. Giovanna Scaminaci Viale Delle Torri, 9 - Agira - T -
1411 Diritto del lavoro 3285917591 avv.scaminacigiovanna@pec.it
Infortunistica stradale
15/11/2018 . . . . Diritto del Lavoro 051234883 . . . .
4 Awv. Vincenzo Cangemi Via S. Margherita, 2 - Bologna Bologna Sl Diritto Sindacale vincenzo.cangemi@felsinalavoro.it
1435 3334978148
Via Vincenzo Giuffrida, 2/B - Catania . . . . L
21/11/2018 ) o / ) ) Diritto Civile dariopruiti@pec.ordineavvocaticatania.it
5 Avv. Dario Pruiti Ciarello Corso Roma, 17 - Cerami Catania Sl Diritto del Lavoro - — -
1484 C.da Sfaranda C.742 Castell'Umberto (ME) 3285509289 dariopruiti@gmail.com
21/11/2018
6 Avv. Eva Castro Via Balzo, 344 - Assoro Enna Sl eva.castro@avvocatienna.legalmail.it
1485 3890591955
21/11/2018 R 0935931800 o
angelaanello@alice.it
7 Awv. Angela Anello C.s0 Roma, 17 - Cerami Enna D'?:i'lt?:e':'glee '
1486 3358172150 angelaanello@gec.lt
21/11/2018 095434770
8 Avv. Enrico Pistone Nascone Via Verona, 40 - Catania Nicosia Sl Diritto Amministrativo nascone.pistonenascone@avvnicosia.legalmail.it
1487 3393297128
21/11/2018 Diritto Civile
9 Avv. Francesca Gemellaro Via B. Di Falco, 54 - Nicosia Nicosia Diritto Penale francesca.gemellaro@pec.avvnicosia.legalmail.it
1488 Diritto Amministrativo
21/11/2018 0935531628
1502 . o . avv.michele schillaci@yahoo.it
10 Aw.  Michele Corrado Schillaci Via Roma, 207 - Enna Enna Diritto Amministrativo — o -
22/03/2019 avv.michele schillaci@pec.it
393 (int ) 3803953765
integraz
23/11/2018 095430803 oo . .
avilagiovanni@libero.it
11 Avv. Giovanni Avila Via Padova, 97 - Catania Catania S| Diritto Penale - - ) .
1512 3477103337 avvocatoavila@pec.ordineavvocaticatania.it
25/03/2019 Diritto Civile 0935511201
12 Avv. Gaetano Catalano Via Liberta, 93 - Enna Enna Diritto Penale catalanogae@pec.ordineavvocaticatania.it
396 Diritto Amministrativo 3290760710
28/03/2019 I 092222942 £ . T
ederico.lentini@virgilio.it
13 Avv. Federico Lentini Via Principe di Torremuzza, 2/E Agrigento Diri'tr:;oelcg'\l;m . . @ ,g - .
407 3208843092 federicolentini@avvocatiagrigento.it
28/03/2019 Diritto Civile 0922772520 : :
avv.angelorizzo@gmail.com
14 Avwv. Giuseppe Angelo Rizzo Piazza Linares, 25 Licata Diritto Societario - =
418 Diritto Amministrativo 33343228300 angelorizzo@legalmail.it
29/03/2019 Diritto Societario 0922772520
15 Avv. Silvestro Vitale Piazza Santa Maria della Guardia, 28 Catania S Giuslavorista silvestro.vitale@pecavvocaticatania.it
426 Albo dei Cassazionisti 33343228300
Diritto Societario
01/04/2019 o . ) ) Diritto Civile 0922661118 avvnotomillefiori@gmail.com
16 Avv. Calogero Noto Millefiori Piazzetta Pitagora, 1 Agrigento oiri o — . .
437 'f;t? A""T"T'IJ’"S"?""O 3891659267 notomillefiori@avvocatiagrigento.it
iritto Tributario
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